
   1(2) 

 

 

  
 

PÖYTÄKIRJA  

     

Hanke Kupittaan tekojääradan kenttäurakka   

Viite Hilma hankintailmoitus 2024-144802, 10.4.2024 

Kokous Tarjousten avauskokous 

Aika 25.4.2024 klo 13.15 

Paikka Teams-etäkokous 

Läsnä 
Tilaaja: Turun kaupunki / Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus / Kaupunkirakenta-
minen / Kaupunkiympäristön rakennuttaminen 

 
Susanne Järvi 

Mari Hämölä 

Niina Oksanen 

 
 
1. Kokouksen avaus ja järjestäytyminen 
 

Susanne Järvi avasi kokouksen kello 13.15. 

Kokouksen puheenjohtajaksi ja sihteeriksi valittiin Susanne Järvi. 

 
 
2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

HILMA-hankintakanavalla ja Cloudia-kilpailutusjärjestelmässä on 10.4.2024 julkaistu 
hankintailmoitus, jossa pyydettiin mahdollisia tarjoajia jättämään tarjouksensa Cloudia-
järjestelmään 25.4.2024 klo 12.00 mennessä. 

Tarjouspyyntöaineisto on ollut ladattavissa Cloudia-järjestelmästä. 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.   
 
Todettiin, että kukaan läsnäolijoista ei ollut jäävi osallistumaan kokoukseen. 

 
 
3. Tarjousten toteaminen 
 

Tarjousten viimeinen jättöaika oli 25.4.2024 klo 12.00. Määräaikaan mennessä oli 
saapunut kaksi (2) tarjousta. 

1. Maisemarakennus Viitanen Oy 

2. Unisport Infra Oy 

 
 
4. Tarjoajien kelpoisuuden toteaminen  
 

Avattiin tarjoukset ja tarkastettiin tarjoajien kelpoisuus.  

Todettiin, että molemmat tarjoajat olivat toimittaneet vaaditut tiedot ja tarjoajien todet-
tiin olevan soveltuvia tehtävän suorittamiseen. 

 

 

 

 

 

 



   2(2) 

 

 

  
5. Tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkistaminen 
 

Tarjousten sisältö tarkastettiin sen toteamiseksi, että tarjouksissa on esitetty tarjous-
pyynnössä esitetyt asiat, että tarjoukset eivät sisällä tarjouspyynnön vastaisia ehtoja 
ja että tarjoukset ovat muutenkin tarjouspyynnön mukaisia. 

 
  
6. Hylätyt tarjoukset 
 

Ketään ei suljettu pois tarjouskilpailusta tässä käsittelyvaiheessa. Tarjousten käsitte-
lyä, vertailua ja tarvittaessa selonottoa jatketaan tämän kokouksen jälkeen. 

 
 
7. Tarjousten vertailu 
 

Tarjouspyyntöön saatiin seuraavat tarjoukset: 
 

URAKOITSIJA Tarjoushinta € 
(alv 0 %) 

Vertailuhinta € 
(alv 0 %) 

Maisemarakennus Viitanen Oy 2.835.000,00 2.942.254,50 

Unisport Infra Oy 2.627.000,00 2.821.252,90 

 
Urakan valintaperusteena käytetään halvinta vertailuhintaa. Todettiin, että vertailuhin-
naltaan edullisimman tarjouksen on tehnyt Unisport Infra Oy, vertailuhinnaltaan 
2.821.252,90 euroa (alv 0 %) ja urakkahinnaltaan 2.627.000,00 euroa (alv 0 %). 
 

  
8. Kokouksen päättäminen 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.40. 

  
9. Pöytäkirjan allekirjoittaminen 

 
Paikka ja aika 

 
Turku 25.4.2024 
           

 
Susanne Järvi 

 
Niina Oksanen 

 
 

 
                     Mari Hämölä 
 
        
  
 

 
 

  
9.  LIITTEET 

Hilma-ilmoitus 

  
10.  JAKELU 

Läsnäolijat 

 


